
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 27 апреля 2021 года                               с.Ишунь                                                № 120 

 

Об отмене постановления  

администрации Ишунского  

сельского поселения  

от 02.03.2021 года №  69                                                                                                                         

«Об утверждении административного  

регламента осуществления муниципального  

контроля за использованием и охраной недр при  

добыче общераспространенных полезных ископаемых,  

а также при строительстве подземных сооружений,  

не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории  

муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 

5 Закона РФ от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Ишунское сельское поселение, администрация Ишунского сельского 

поселения 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Об отмене постановления администрации Ишунского сельского поселения от 02.03.2021 

года №  69  «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных 

сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» как несоответствующее действующему законодательству. 

2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице Ишунского 

сельского поселения в сети Интернет, разместить на информационном стенде 

администрации Ишунского сельского поселения.                                                                                       

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Ишунского сельского совета – глава 

администрации Ишунского сельского поселения                                                                               

В.И.Рогова    




